
	附件2

	部门整体支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	评价部门名称
	政协萍乡市委员会办公室
	下属单位个数
	1

	整体支出规模
	
	全年预算数
	全年执行数
	执行率

	
	资金来源：（1）财政拨款
	1692.62
	1935.8
	114.37%

	
	         （2）其他资金
	
	
	

	
	资金结构：（1）基本支出
	1692.62
	1935.8
	114.37%

	
	         （2）项目支出
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年完成情况

	
	目标召开政协萍乡市十三届五次会议。由市政协组织召开，政协委员参加会议。坚持平等协商、求同存异，鼓励引导委员围绕议题充分讨论，发表意见，进一步提高协商质量。
	完成

	分解目标自评

	一级指标
	权重
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	全年完成值
	分值
	得分
	偏差及原因分析

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理指标
	30
	预算编审管理
	根据附件3《部门整体支出绩效评价指标体系框架》（参考）设置三级指标和指标值
	全部符合
	3
	3
	

	
	
	预算执行管理
	
	全部符合
	3
	2
	

	
	
	部门结转结余资金管理
	
	全部符合
	3
	3
	

	
	
	预决算信息公开管理
	
	全部符合
	3
	3
	

	
	
	部门预算管理
	
	全部符合
	3
	3
	

	
	
	政府采购管理
	
	全部符合
	3
	3
	

	
	
	资产管理
	
	全部符合
	2
	2
	

	产出指标
	25
	数量指标
	任务1：调研报告完成率
	≧2次

	2次
	5
	5
	

	
	
	
	任务2：提案完成率
	≧8次

	10次
	5
	5
	

	
	
	
	任务3：
党务工作完成率

	≧6次

	8次
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	任务1：
违规使用财政资金次数

	0次
	0
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	任务1：计划完成时间
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	完成
	5
	5
	

	效果指标
	35
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	发挥政协委员参政议政作用，为萍乡发展献计献策，促进党委、政府科学决策。
	90%
	100%
	35
	34
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	满意度指标
	10
	满意度指标
	指标1：社会公众满意度
	90%
	100%
	10
	9
	

	总分
	100
	97
	

	填表人：  王涛                                   联系电话：13879923232

	说明：1.预算部门按照附件3《部门整体支出绩效评价指标体系框架》（参考）设置三级指标和指标
      2.上述产出指标和效益指标根据年初设定的绩效目标既可以按照重点任务完成情况分别填列，也可以依据所有重点任务归纳提炼综合指标。
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